
ZARZĄDZENIE NR 0050.1439.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 maja 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Osiedlowego Domu Kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr 

405.XLVII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 stycznia 2018 r. Uchwała Budżetowa 

Miasta Jelenia Góra na rok 2018 zmienionego uchwałą Nr 428.XLIX.2018 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok - zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej do kwoty 50.000 zł przeznaczonej na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii Europejskiej  

w projekcie pn. „18. Dziecięco – młodzieżowe konfrontacje teatralne TEATRRRAŁKI 2018”. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrotu określi umowa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


